2025 年 10 月 20 日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

「モバイル Suica」への電子マネーチャージサービスの終了について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）は、株式会社ローソン銀行（本

社 東京都品川区 代表取締役社長 熊谷 智）が提供する電子マネーチャージアプリ

「Suitto（※1）（読み方：スイット）」のサービス終了に伴い、東日本旅客鉄道株式会社が

提供するアプリ「モバイル Suica（※2）」への当行口座からのチャージサービスを終了す

ることとなりました。

ご利用のお客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、引き続き、より充実したサー

ビスの提供に努めてまいりますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

（※1）「Suitto」は、株式会社ローソン銀行の登録商標です。

（※2）「モバイル Suica」は、東日本旅客鉄道株式会社の登録商標です。

記

【終了に伴うスケジュール】

当行の口座の新規登録 2025年 11 月 25日（火） 午前 10時以降順次終了

当行の口座からのチャージ 2026年 7月 31 日（金）  正午 12時終了

詳細につきましては、株式会社ローソン銀行の公式ホームページをご確認ください。

https://www.lawsonbank.jp/lp/suitto_closing_notice

問合せ先：ローソン銀行お客さまサポートセンター

（受付時間：9時～17時（年中無休））

電話番号：0120-17-6389（通話料無料）

      050-3786-6389（通話料有料）（IP電話、海外からご利用の場合）

以 上

 お問合せ先

デジタル営業部 DX 推進室

電話番号 023-628-3789

https://www.lawsonbank.jp/lp/suitto_closing_notice